

BÜLTEN KAPADOKYA

OCAK 2019

www.kapadokya.edu.tr



Yüksek Lisans Başvuruları Devam Ediyor



Üniversitemiz, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Eğitimi seminerleri kapsamında bahar yarıyılında da Türkiye'nin tanınmış tarihçileri İlber Ortaylı ve Murat Bardakçı ile eski bakan Altan Öymen, Alev Alatlı, Ahmet İnam, Teoman Duralı gibi alanında uzmanlaşmış ve toplum tarafından ilgiyle takip edilen isimleri ağırlayacak. 1 Şubat tarihine kadar devam edecek olan Bahar yarıyılı yüksek lisans programı başvuruları üniversitemizin resmi web sitesi üzerinden yapılmaya devam ediyor.

Devamı için tıklayın

İHA-2 Pilotları Kapadokya'da Yetiştiriyor



Üniversitemiz, İnsansız Hava Araçları (İHA) kullanımının hızla artmasıyla birlikte sahip olduğu eğitim yetkilerini genişleterek İHA-2 eğitimleri vermeye başladı. Bugüne kadar 1800'den fazla İHA-0 ve İHA-1 ticari pilotu yetiştiren üniversitemiz, İHA kayıt sisteminin geliştirilmesi, İHA mevzuatı çalışmaları, Ar-Ge faaliyetleri ve her geçen gün artan yetkileri ile insansız hava araçları konusundaki gelişimini ve sektördeki liderliğini sürdürmek amacıyla şimdi de yetkisi dahilindeki İHA-2 teorik eğitimleri ile 25Kg'dan 150Kg'ya kadar olan İHA'ları uçurabilecek pilotları yetiştirmeye devam ediyor.

Devamı için tıklayın

Türk Filozof Kuçuradi'den 'Etik ve Eğitimi' Söyleşisi



Bezirhane Buluşmaları kapsamında bu hafta sonu filozof ve akademisyen Prof. Dr. İoanna Kuçuradi'nin konuşmacı olarak katıldığı "Etik ve Eğitimi" konulu söyleşi Nevşehir'de gerçekleştirildi. Dünya Felsefe Federasyonları Eski Başkanı, felsefe ve insan hakları konusunda UNESCO kürsüsü sahibi olan Türkiye Felsefe Kurumu Başkanı Prof. Dr. İoanna Kuçuradi, söyleşisinde etik kelimesinin kullanıldığı farklı anlamları belirterek, felsefenin bir alt alanı olan etiğin araştırdığı ve hakkında bilgi ortaya koyduğu problemler, insanlar arası ilişkilerde değer sorunuyla uğraşan etiğin yaşamda karşılaşılan değerlendirme çeşitleri ve gerekli ayrımları anlatarak, etik değerlerin ne olduğu üzerinde durdu.

Devamı için tıklayın

Üniversitemiz Uluslararası İşbirliklerini Artırıyor



Üniversitemiz, uluslararası standartlarda eğitimin geliştirilmesi ve uygulama alanlarının artırılması amacıyla Almanya ve Belçika'da görev yapan Türk başkonsolosları makamında ziyaret ederken, Yunus Emre Enstitüleri, dernekler, sivil toplum kuruluşları, eğitim kurumları ve temsilciliklerle de bir dizi görüşmelerde bulundu.

Devamı için tıklayın

Kapadokya Üniversitesi'nde Bu Ay

19 Ocak, **İoanna Kuçuradi - Etik ve Eğitimi**: Kapadokya Yerleşkesi, Bezirhane Buluşmaları, 15:00

27 Ocak, **Kayak ve Snowboard**: Kapadokya Yerleşkesi, Erciyes Kayak Merkezi, 08:00

28 Ocak, **Öğrenci Evi Yemek Yarışması**: Kapadokya Yerleşkesi, Kapadokya, 10:00

28 Ocak, **Karaoke Geceleri**: Kapadokya Yerleşkesi, Cafe-10, 19:00

29 Ocak, **Zumba Dans Dersi**: Kapadokya Yerleşkesi, A-1 Salonu, 19:00

29 Ocak, **İş Mülakatlarında Başarının Sırları**: Kapadokya Yerleşkesi, Oktay Sinanoğlu Konferans Salonu, 14:30

20 Ocak, **Vedat Şefle Workshop**: Kapadokya Yerleşkesi, Uçhisar Yerleşkesi, 10:00

Etkinlik takvimi için tıklayın

Sayı: 32



©2019 Kapadokya Üniversitesi | Nevşehir, İstanbul

Web Sürümü

Tercihler

Yönlendir

Aboneliği kaldır

Powered by **Mad Mimi®**

A GoDaddy® company